
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená mezi

Gymnázium Chotěboř

Sídlo: Jiráskova 637. 583 01 Chotěboř

a

Dvořák a synové s.r,o.

Sídto: Červenkova 527t2, Střížkov, 182 00 Praha 8

čtáner t
Smluvní strany

Prodávajíci: Dvořák a synové s.r.o.
se sídlem: Červenkova 527t2,9lŤížkov, 182 00 Praha 8
zastoupený Jindřichem Dvořákem, jednatelem
tel. + 420 702 521 521
e-mail: foto@elektrodvorak.cz
č, ú.: 19-6310650217/0100
lČ: 17540780
DlČ: CZ1754078a
(dále jen prodávající)

Kupující: Gymnázium Chotěboř
se sídlem: Jiráskova 637. 583 01 Chotěboř
zastoupený Mgr. Vladislavem Smejkalem. ředitelem školy
tel.: 569 669 360
e-mail: gch@gch.cz
č, ú.: 576909524/0600
lČ: 60126639
(dále jen kupující)

článer tt
předmět smlouw

(1l Předmětem smlouvy je dodávka ,l3 ks Dotykových tabletu Samsung Galaxy Tab 36 Lite/SM-
P 61 0l 1 0.4' 12000x 1 200/4G 8/64 GB/An 1 O/Blue..

(2} Prodávající se zavazuje kupujícimu dodat zboží a služby podle této smlouvy a podle případných dodatků
této smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti. provedení a ceně, předat
doklady. které se k tomuto zboži a službám vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy.

(3) Kupující se zavazuje zboží a služby ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní cenu.



článek lll
Termínv. misto plnění a doprava

(1 ) Prodávající se zavazuje dodat a vyfakturovat zboží a služby nejpozději do 31. 10.2022.

(2) Místem plnění pro dodávku zboži a služeb je Gymnázium Chotěboř, Jiráskova 637, 583 01 Chotěboř.

(3) Dopravu zajistí prodávající vlastními dopravními prostředky, Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zakázky

Článek lV
Kupní cena a platební podmínky

(1) Kupní cena za objednané zboží a služby se sjednává dohodou stran ve r4iši:

celkem: 1í6.155,- Kč (slovy jednostošestnácttisícstopatesátpět korun českých) včetně DPN 21 o/o.

. Tato kupní cena se skládá:

z kupní ceny zboží a služeb bez DPH ve výši 95 995,87 Kč

aDPH21% ve výši20 í59,13 Kč.

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy.

(3) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které jí podléhá.

(4) Cenu za zboží a služby uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní úcet uvedený
v záhlaví této smlouvy,

(5) Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude zaplacena na základě vystavené faKury se splatností dva
nýdny. Kupující se zavazuje dodržovat lhůtu splatnosti. V případě prodlení kupujícího s placením po lhůtě
splatnosti zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky denně,

(6) Kupujíci není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smlouvy kupujícímu
řádně dodáno.

(7) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího jeho předáním, předání bude provedeno na
základě dodacího listu.

Článek V
odpovědnost za vadv

(1) Prodávající poskytuje na prodané zboží záruku v rozsahu 24 měsíců pro všechny položky dodávky.

Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které je uvedeno
v dodacím listu podepsaném oběma stranami,

(2) Kupující se zavazuje provést kvalitativní přejímku zboží v co nejkratší době po jeho dodání. Skryté vady v
rámci záruční doby je povinen pisemně reklamovat neprodleně po zjištění závady, Zpúsob vyřízení
oprávněné reklamace bude dohodnut s prodávajícím, Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny v
co nejkratší době, nejdéle do 30 dnů.

(3) Kupující je povinen užívat zboží podle instrukcí prodávajícího, Obecně pak takovým způsobem, jak je u
zboží toho kterého druhu obvyklé.

(4) Prodávající je povinen zboží pro přepravu řádně zabezpečit, Cena obalu je zahrnuta v kupní ceně.

Článek Vl
sankčni ustanoveni

(1) Při nedodrženítermínu plněnízaplatí prodávajícísmluvnípokutu ve uýši 0,1oÁz ceny nedodaného zboží
za Raždý započatý den prodlení



(2) Smluvní strany se dohodly tak, že v případě, že zboži nebude dodáno v termínech dle čl. lll, odst. 1, je
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit

Č!ánek Vll
závěrečná ustanoveni

(1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají oboustrannému
odsouhlasení.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
exempláři.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

(4) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé
a svobodné vŮli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy a
zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Chotěboři dne: 25.10,2022

1@' 
l)vořák a synoyéis.r.o.

Nádraži ó(}4, 5ll2 82 Golčůl Jenikov.
Tel.: +420 ó05 48tl 27 l
jindrr@clektrodvolirk.cz www.eJeltrody
IČ; l75407tt0 DlČ: ('Zl75aO7§6

prodávající

Finanční kontrola dle z.

V Chotěboři dne: 25.10 2022

5s3 0l cHo ŇiroŘtčo do {i čo is; iů.: so s oo

kupující

/r^, ,c. ?c Z.L
ii:;:.:i.e, z? z tPříkazce operace dne:

Správce rozpočtu dne:
Hlavní účetní dne:


